
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/06/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 56 periode van 01/05/2020 tot 30/04/2021

VME SUNNY BANK  (rpr 0843.856.745)

  1 -101 (SS)
   363.0

   439.33    105.41    230.31     92.20    181.50   1048.75      0.00      0.00   1048.75

  2 0002 (GVLA)
   547.0

   662.02      0.00    230.31     92.20    273.50   1258.03      0.00      0.00   1258.03

  3 0001 (GVLB)
   216.0

   261.42      0.00    230.31      0.00    108.00    599.73      0.00      0.00    599.73

  4 0101 (1A)
   675.0

   816.94    196.00    230.31     92.20    337.50   1672.95      0.00      0.00   1672.95

  5 0102 (1B)
   311.0

   376.40     90.31    230.31     92.20    155.50    944.72      0.00      0.00    944.72

  6 0201 (2A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31     92.20    296.00   1506.90      0.00      0.00   1506.90

  7 0202 (2B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31    242.74    197.00   1261.31      0.00      0.00   1261.31

  8 0301 (3A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31     92.20    296.00   1506.90      0.00      0.00   1506.90

  9 0302 (3B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31    242.74    197.00   1261.31      0.00      0.00   1261.31

 10 0401 (4A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31    114.48    296.00   1529.18      0.00      0.00   1529.18

 11 0402 (4B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31    242.74    197.00   1261.31      0.00      0.00   1261.31

 12 0501 (5A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31    242.74    296.00   1657.44      0.00      0.00   1657.44

 13 0502 (5B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31     92.20    197.00   1110.77      0.00      0.00   1110.77

 14 0601 (6A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31     92.20    296.00   1506.90      0.00      0.00   1506.90

 15 0602 (6B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31     92.20    197.00   1110.77      0.00      0.00   1110.77

 16 0701 (7A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31     92.20    296.00   1506.90      0.00      0.00   1506.90

 17 0702 (7B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31    114.48    197.00   1133.05      0.00      0.00   1133.05

 18 0801 (8A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31    114.48    296.00   1529.18      0.00      0.00   1529.18

 19 0802 (8B)
   394.0

   476.85    114.41    230.31    114.48    197.00   1133.05      0.00      0.00   1133.05

 20 0901 (9A)
   592.0

   716.49    171.90    230.31     92.20    296.00   1506.90      0.00      0.00   1506.90

 21 0902 (9B) + k23
   394.0

   476.85    114.41    230.31     92.20    197.00   1110.77      0.00      0.00   1110.77

007 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -308.09      0.00   -308.09

015 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -691.27      0.00   -691.27

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  12102.83   2682.20   4836.51   2535.28   5000.00  27156.82      0.00      0.00  26157.46

te verdelen bedrag  12102.73   2682.12   4836.31   2535.28   5000.00  27156.44      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.08      0.20      0.00      0.00      0.38      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 allen per aandelen, #/10.000
S  2 allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237
S  3 per 21, #/21

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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S  4 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  5 reservefonds volgens aandelen, #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 56 periode van 01/05/2020 tot 30/04/2021

VME SUNNY BANK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 1
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 2
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 4
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 5
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 6
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 4 - P 7
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 8
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 4 - P 9
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 4 - P 10
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 4 - P 11
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     242.74 S 4 - P 12
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 13
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 14
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 15
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 16
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 4 - P 17
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 4 - P 18
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon     114.48 S 4 - P 19
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 20
 526510/10/2020 600000 private kost videofoon/parlefoon      92.20 S 4 - P 21
 527701/12/2020 601001 verzekering brand AG, 01/12/20 - 30/11/21    2706.57 S 1
 518701/06/2020 602001 electriciteit algemeen OCTA+, voorschot     345.00 S 1
 524301/09/2020 602001 electriciteit algemeen Octa, voorschot     345.00 S 1
 524508/09/2020 602001 electriciteit algemeen Octa, afrekening 17/08/19 - 05/08/20      96.59 S 1
 528301/12/2020 602001 electriciteit algemeen octa, voorschot     300.00 S 1
 532101/03/2021 602001 electriciteit algemeen Octa voorschot     300.00 S 1
 534601/05/2020 602001 electriciteit algemeen correctie CN ref 5066 A55       1.65 S 1
 518223/05/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 05/20     202.02 S 1
 521230/06/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 06/20     238.42 S 1
 522831/07/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 07/20     206.22 S 1
 523931/08/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 08/20     207.22 S 1
 525129/09/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 09/20     206.22 S 1
 526331/10/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 10/20     204.82 S 1
 526731/12/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 12/20     204.82 S 1
 527330/11/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 11/20     212.42 S 1
 529530/12/2020 603001 reiniging - facturen Callebout 12/20 saldo       3.60 S 1
 530531/01/2021 603001 reiniging - facturen Callebout 01/21     203.62 S 1
 531928/02/2021 603001 reiniging - facturen Callebout 02/21     203.82 S 1
 533131/03/2021 603001 reiniging - facturen Callebout 03/21     203.02 S 1
 534330/04/2021 603001 reiniging - facturen Callebout 04/21     210.42 S 1
 530801/02/2021 604001 lift onderhoudscontract Thyssenkrupp 2021     915.21 S 2
 524128/08/2020 604002 lift onderhoud en herstel Thyssenkrupp, vrijmaken lichtgordijn     133.14 S 2
 529714/01/2021 604002 lift onderhoud en herstel Thyssenkrupp lev en vervang gsm liftkooi    1219.00 S 2
 517604/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      20.29 S 2
 520404/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 06/20      20.31 S 2
 522204/07/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 07/20      20.29 S 2
 523704/08/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 08/20      20.29 S 2
 525304/09/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 09/20      20.29 S 2
 526104/10/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 10/20      20.29 S 2
 527504/11/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 11/20      20.55 S 2
 528904/12/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 12/20      20.80 S 2
 530104/01/2021 604003 lift - telefoon 01/21      20.29 S 2
 530701/02/2021 604003 lift - telefoon Thyssenkrupp Abon simkaart GSM 2021      87.12 S 2
 531325/02/2021 604003 lift - telefoon 02/21      20.29 S 2
 532904/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus 03/21      20.29 S 2
 533904/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus 04/21      20.29 S 2
 527925/11/2020 604004 lift technische controle Vincotte, periodieke inspectie      83.38 S 2
 517825/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     371.70 S 3
 519825/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     371.70 S 3
 522425/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     371.70 S 3
 523325/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     371.70 S 3
 524725/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     371.70 S 3
 525725/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     371.70 S 3
 527025/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     371.70 S 3
 528525/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     371.70 S 3
 529925/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     374.43 S 3
 531225/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     374.43 S 3
 532625/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     374.43 S 3
 533625/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     374.43 S 3
 517925/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      23.10 S 3
 519925/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      23.10 S 3
 522525/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      23.10 S 3
 523425/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      23.10 S 3
 524825/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      23.10 S 3
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 56 periode van 01/05/2020 tot 30/04/2021

VME SUNNY BANK

 525825/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      23.10 S 3
 526925/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      23.10 S 3
 528625/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      23.10 S 3
 530025/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      23.10 S 3
 531125/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      23.10 S 3
 532525/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      23.10 S 3
 533525/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      23.10 S 3
 519107/06/2020 606001 water Farys voorschot      30.00 S 1
 523009/08/2020 606001 water Farys, afrekening 31/07/19 - 07/08/20      25.43 S 1
 528106/12/2020 606001 water Farys, voorschot      30.00 S 1
 532307/03/2021 606001 water Farys voorschot      30.00 S 1
 529131/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 529231/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 526610/10/2020 609002 parlofoon Elektro Sarrazijn, gem. deel vern. video    2565.68 S 1
 534430/04/2021 609002 parlofoon Sarrazijn bel apt 0001     110.13 S 1
 521908/07/2020 609020 tellers Elektro Sarrazijn,stop toevoer 0702      87.79 S 3
 520618/06/2020 610000 gemene delen - intern Alliet, schilderwerken en verf     496.10 S 1
 531425/02/2021 610000 gemene delen - intern Dirk Peel 1ste deur lechten vervangen     122.00 S 1
 533231/03/2021 610000 gemene delen - intern K.Alliet schilderen muren brievenbus    1984.12 S 1
 521427/06/2020 614000 algemene vergadering St. James, verbruik AV     100.00 S 1
 534130/04/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 5
 534830/04/2021 700000 afrekening A 56   27156.44 S 16

totalen 27253.03 27253.03

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  allen per aandelen, #/10.000   12102.73 S 1
                    S 2  allen per aandelen uitgez. GV, #/9.237    2682.12 S 2
                    S 3  per 21, #/21    4836.31 S 3
                    S 4  private kosten (+) / opbrengsten (-)    2535.28 S 4
                    S 5  reservefonds volgens aandelen, #/10.000    5000.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   27156.44

totalen 27156.44 27156.44

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    2535.28
601001 verzekering brand assurance incendie    2706.57
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1195.06
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2506.64
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     915.21
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1352.14
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     331.39
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur      83.38
605001 syndicus - loon rénumération syndic    4471.32
605002 syndicus - administratie syndic - administration     277.20
606001 water eau     115.43
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609002 parlofoon parlophone    2675.81
609020 tellers compteurs      87.79
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    2602.22
614000 algemene vergadering réunion générale     100.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   27156.44

totalen 27156.44 27156.44

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20100.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       8.47102000 afrondingen
vereffening <305>       0.25 534530/04/2021
A 56       0.38 534830/04/2021
nieuw saldo       8.60

vorig saldo     657.20103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1007.33105000 huur kelder verzachter
saldo naar RF    1007.33 534730/04/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    5870.60106000 intresten werkingsfonds

A 56   4/14



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 56 periode van 01/05/2020 tot 30/04/2021

VME SUNNY BANK

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   12551.47151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 534130/04/2021
huur kelder verzachter    1007.33 534730/04/2021
nieuw saldo   18558.80

vorig saldo     169.81161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00305000 parlofoon / videofoon
Elektro Sarrazyn, vernieuwen parlef/vid.    5101.21 525510/10/2020
videofoon/parlefoon    2535.28 526510/10/2020
Elektro Sarrazijn, gem. deel vern. video    2565.68 526610/10/2020
vereffening via afrondingen       0.25 534530/04/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 56 periode van 01/05/2020 tot 30/04/2021

VME SUNNY BANK

zichtrekening              BE41 4753 2214 6110

2020/019 saldo vorige periode   13876.17
 517507/05/2020 2020/020 reiniging - facturen       ref 5170     202.22   13673.95
 517714/05/2020 2020/021 lift - telefoon            ref 5176      20.29   13653.66
 518025/05/2020 2020/022 syndicus - administratie   ref 5179      23.10   13630.56
 518125/05/2020 2020/022 syndicus - loon            ref 5178     371.70   13258.86
 518311/06/2020 2020/023 reiniging - facturen       ref 5182     202.02   13056.84
 518415/06/2020 2020/024 uw betaling A 55                        P 14    1224.04   14280.88
 518515/06/2020 2020/024 uw betaling A 55                        P 13     897.09   15177.97
 518616/06/2020 2020/025 uw betaling A 55                        P 15     921.25   16099.22
 518816/06/2020 2020/025 electriciteit algemeen     ref 5187     345.00   15754.22
 518917/06/2020 2020/026 uw betaling A 55                        P 5     760.03   16514.25
 519017/06/2020 2020/026 uw betaling A 55                        P 9     897.09   17411.34
 519218/06/2020 2020/027 water                      ref 5191      30.00   17381.34
 519318/06/2020 2020/027 uw betaling A 55                        P 8    1466.78   18848.12
 519419/06/2020 2020/028 uw betaling A 55                        P 19     897.36   19745.48
 519520/06/2020 2020/029 uw betaling A 55                        P 16    1224.04   20969.52
 519623/06/2020 2020/030 uw betaling A 55                        P 2    1014.82   21984.34
 519724/06/2020 2020/031 uw betaling A 55                        P 21     896.36   22880.70
 520025/06/2020 2020/032 syndicus - loon            ref 5198     371.70   22509.00
 520125/06/2020 2020/032 syndicus - administratie   ref 5199      23.10   22485.90
 520226/06/2020 2020/033 uw betaling                             P 11     897.09   23382.99
 520326/06/2020 2020/033 uw betaling                             P 6    1224.04   24607.03
 520526/06/2020 2020/033 lift - telefoon            ref 5204      20.31   24586.72
 520726/06/2020 2020/033 gemene delen - intern      ref 5206     496.10   24090.62
 520828/06/2020 2020/034 uw betaling A 55                        P 17     897.09   24987.71
 520929/06/2020 2020/035 uw betaling A 55                        P 18    1224.04   26211.75
 521029/06/2020 2020/035 uw betaling A 55                        P 7     630.18   26841.93
 521130/06/2020 2020/036 uw betaling A 55                        P 10    1224.04   28065.97
 521302/07/2020 2020/037 reiniging - facturen       ref 5212     238.42   27827.55
 521502/07/2020 2020/037 algemene vergadering       ref 5214     100.00   27727.55
 521603/07/2020 2020/038 uw betaling A 55                        P 20    1224.04   28951.59
 521703/07/2020 2020/038 uw betaling A 55                        P 3     549.88   29501.47
 521806/07/2020 2020/039 uw betaling A 55                        P 4    1361.10   30862.57
 522013/07/2020 2020/040 0102 + 0202 : vochtschade  ref 5219      87.79   30774.78
 522114/07/2020 2020/041 uw betaling A 55                        P 12    1224.04   31998.82
 522316/07/2020 2020/042 lift - telefoon            ref 5222      20.29   31978.53
 522625/07/2020 2020/043 syndicus - loon            ref 5224     371.70   31606.83
 522725/07/2020 2020/043 syndicus - administratie   ref 5225      23.10   31583.73
 522930/07/2020 2020/044 reiniging - facturen       ref 5228     206.22   31377.51
 523117/08/2020 2020/045 water                      ref 5230      25.43   31352.08
 523219/08/2020 2020/046 uw betaling A 55                        P 1     845.89   32197.97
 523525/08/2020 2020/047 syndicus - loon            ref 5233     371.70   31826.27
 523625/08/2020 2020/047 syndicus - administratie   ref 5234      23.10   31803.17
 523826/08/2020 2020/048 lift - telefoon            ref 5237      20.29   31782.88
 524031/08/2020 2020/049 reiniging - facturen       ref 5239     207.22   31575.66
 524207/09/2020 2020/050 lift onderhoud en herstel  ref 5241     133.14   31442.52
 524417/09/2020 2020/051 electriciteit algemeen     ref 5243     345.00   31097.52
 524617/09/2020 2020/051 electriciteit algemeen     ref 5245      96.59   31194.11
 524925/09/2020 2020/052 syndicus - loon            ref 5247     371.70   30822.41
 525025/09/2020 2020/052 syndicus - administratie   ref 5248      23.10   30799.31
 525228/09/2020 2020/053 reiniging - facturen       ref 5251     206.22   30593.09
 525429/09/2020 2020/054 lift - telefoon            ref 5253      20.29   30572.80
 525615/10/2020 2020/055 parlefoon/videofoon        ref 5255    5101.21   25471.59
 525925/10/2020 2020/056 syndicus - loon            ref 5257     371.70   25099.89
 526025/10/2020 2020/056 syndicus - administratie   ref 5258      23.10   25076.79
 526228/10/2020 2020/057 lift - telefoon            ref 5261      20.29   25056.50
 526429/10/2020 2020/058 reiniging - facturen       ref 5263     204.82   24851.68
